
    Zarządzenie Nr 337/2023
 Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 31 maja 2023 r.
 

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  gier  dla  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -
Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno - Wychowawczemu
Nr  1  im.  Janusza  Korczaka,  mającemu  swoją  siedzibę  w  Kaliszu  przy  ul.  Augustyna
Kordeckiego 17a, następujące gry:

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Chińczyk dla 6 osób 1 28,71
2. Szachy 3 91,51

3. Chińczyk, Młynek 1 21,51

4. Chińczyk warcaby MAXI ALEX 1 37,71
5. Szachy drewniane 2 56,70
6. Szachy 1 30,50
7. Kości do gry ALEX 5 29,21
8. Dobble Zwierzaki 1 53,91
9. Dobble 1 52,10
10. Dobble Harry Potter 1 60,21
11. Gra bierki 3 14,83
12. Bierki Alex 2 10,63
13. Gra familijna Nie mów tak, nie mów nie  1 80,91
14. Scriba Alex 1 89,91
15. Okulary Czary Mary – Dzieci vs. Rodzice 1 103,41
16. CLE Mówiące pióro 500 pytań 1 39,51
17. CLE Mówiące pióro dla malucha 1 42,21
18. CLE Mówiące pióro 500 pytań Liczby 1 42,21
19. Piasek kinetyczny – zestaw 400 G 6 67,45
20. Dobble XXL 1 89,91
21. Gra Żutki giga 1 56,95

o łącznej wartości 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych 00/100).



§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miasta oraz Skarbnikowi
Miasta Kalisza. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


